2019年 9月吉日

お客様各位

株式会社ジェイメック

コンシューマー事業課

消費税率改正に伴う価格表示変更について

拝啓

初秋の候、貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2019 年 10 月 1 日からの消費税率改正に伴い、下記の通りご案内申し上げます。

なお、本体価格の変更はございません。また、軽減税率対象品目はございません。

＜化粧品のご注文に関して＞

2019 年 9 月 30 日 14 時までのご注文（9/30 出荷分）・・・消費税率 8％適用

2019 年 9 月 30 日 14 時以降のご注文（10/1 出荷分）・・・消費税率 10％適用

※ご注文方法は、FAX・WEB のどちらであっても、上記が適用になります。

※着日指定は 1 週間以内でお願いいたします。

＜パンフレットなどに関して＞

患者様向けパンフレットなどにはつきまして、表示価格を税抜の本体価格表示から、税込の総

額表示に随時変更してまいります。

当面の間は表示価格が混在することになり、ご不便をおかけいたします。何卒ご理解とご容赦

の程よろしくお願い申し上げます。

9 月末はご注文が集中し配送が遅れる可能性がございます。

納期に余裕をもってお早目にご注文頂きますようお願い申し上げます。

ご不明な点につきましては、コンシューマー事業課（TEL 03-5688-1975） または 弊社営業担

当者にお問い合わせください。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具